
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: PAGAMENTO DIRITTI DI ALLACCIO UTENZA IDRICA PER DISTRIBUTORE DI 

                     ACQUA POTABILE DS WATER

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 
assumere impegni di spesa; 

 
CONSIDERATO che occorre provvedere 

idrica per il distributore di acqua potabile della ditta Ds Water di Cipriani Silvia;
 
CHE la ditta Ds Water di Cipriani Silvia provvederà al rimborso delle relative bollette come 

previsto dal contratto stipulato con la stessa;
 
CHE l’utenza deve essere intestata al Comune di Acuto e che la ditta Ds Water ha 

provveduto a versare alla tesoreria comunale l’importo di 
da effettuare all’Acea-Ato 5 SpA ed 

 
 
RITENUTO doversi procedere i
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.Lgs. 267/2000;

 
Di incamerare, a pagamento avvenuto,
idrico all’Acea-Ato 5 SpA per il distributore di acqua potabile della ditta DS Water di Cipriani 
Silvia; 
 
Di anticipare all’economo comunale la somma di 
pagamento tramite bollettino di CCP.
 

 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

PAGAMENTO DIRITTI DI ALLACCIO UTENZA IDRICA PER DISTRIBUTORE DI 

ACQUA POTABILE DS WATER – ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 
del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

occorre provvedere al pagemento delle spese di allaccio del
idrica per il distributore di acqua potabile della ditta Ds Water di Cipriani Silvia;

CHE la ditta Ds Water di Cipriani Silvia provvederà al rimborso delle relative bollette come 
previsto dal contratto stipulato con la stessa; 

essere intestata al Comune di Acuto e che la ditta Ds Water ha 
provveduto a versare alla tesoreria comunale l’importo di € 437,78 di cui € 436,48 per il versamento 

Ato 5 SpA ed € 1,30 per spese postali; 

RITENUTO doversi procedere in merito; 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

, a pagamento avvenuto, la somma di € 437,78 per spese il pagamento dell’allaccio 
Ato 5 SpA per il distributore di acqua potabile della ditta DS Water di Cipriani 

Di anticipare all’economo comunale la somma di € 437,78 affinchè possa essere effettuato il 
bollettino di CCP. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           Geom. Alessandro Cori

 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

PAGAMENTO DIRITTI DI ALLACCIO UTENZA IDRICA PER DISTRIBUTORE DI  

ANTICIPAZIONE ALL’ECONOMO COMUNALE 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

al pagemento delle spese di allaccio dell’utenza 
idrica per il distributore di acqua potabile della ditta Ds Water di Cipriani Silvia; 

CHE la ditta Ds Water di Cipriani Silvia provvederà al rimborso delle relative bollette come 

essere intestata al Comune di Acuto e che la ditta Ds Water ha 
€ 437,78 di cui € 436,48 per il versamento 

VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

il pagamento dell’allaccio 
Ato 5 SpA per il distributore di acqua potabile della ditta DS Water di Cipriani 

nchè possa essere effettuato il 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

           N.     3/UTC 

           DEL  27/01/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 


